PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DO BALNEÁRIO PINHAL
“Uma praia de amigos”

________________________________________________________________________________________________________________________
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 007/2012 – MUNICÍPIO DO BALNEÁRIO PINHAL               pág. 1            EXECUÇÃO: PREMIER CONCURSOS

CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2012
EDITAL Nº 007/2012

DIVULGA A HOMOLOGAÇÃO DA
CLASSIFICAÇÃO FINAL DO
CONCURSO PÚBLICO N° 002/2012 E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito do Balneário Pinhal faz saber aos interessados que TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO
DA CLASSIFICAÇÃO FINAL  do Concurso Público n.º 002/2012, conforme segue.

I – A Homologação da Classificação Final encontra-se no Anexo I  deste Edital;

II – Mais informações poderão ser obtidas nos sites www.premierconcursos.com.br e

www.balneariopinhal.rs.gov.br, em caráter meramente informativo.

Registre-se e Publique-se

Balneário Pinhal, 25 de junho de 2012.

JORGE LUIS DE SOUZA FONSECA

Cargo: Agente Comunitário da Saúde

111 CLAUDIA FIGUEIRÓ DA SILVA 5 3 4 4 12 70,00 N.A.T. 70,00 1º
23 LIANE DE MATTOS KREME 5 3 2 3 14 67,50 1,50 69,00 2º
69 ANGELA DE OLIVEIRA DE MELO 4 1 3 3 13 60,00 5,50 65,50 3º
239 TABATA SILVA DA COSTA 5 2 2 4 11 60,00 N.A.T. 60,00 4º
243 CACILDA SANTOS DA SILVA 5 2 2 3 8 50,00 N.A.T. 50,00 5º

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

EscritaGer.Mat. Títulos

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DO BALNEÁRIO PINHAL

CONCURSO PÚBLICO N° 002/2012 - EDITAL N° 007/2012

Por. Leg.Insc. Nome do Candidato Total
Classif.

Final
Esp.

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DO BALNEÁRIO PINHAL

CONCURSO PÚBLICO N° 002/2012 - EDITAL N° 007/2012

Cargo: Monitor do PIM

61 LETICIA COIMBRA FARIAS 7 8 4 3 14 90,00 12,25 102,25 1º
183 ANTONIA DOROTI DE VARGAS TAVARES 7 5 4 4 14 85,00 14,75 99,75 2º
95 CARINA OLIVEIRA LEAL 7 6 3 4 11 77,50 20,00 97,50 3º
13 FRANCIS HELEN ARAUJO DE AVILA 7 6 4 4 13 85,00 11,50 96,50 4º
103 JOSIANE SILVEIRA ALVES BARBOSA 7 4 3 4 12 75,00 20,00 95,00 5º
20 ROSIMAR RIGOTTI DO NASCIMENTO 6 5 3 3 12 72,50 19,25 91,75 6º
123 DANIELA SOARES DE SOUZA 4 6 1 4 13 70,00 20,00 90,00 7º
163 JEZILENE SANT HELENA RIBEIRO 5 4 2 4 13 70,00 19,25 89,25 8º
56 LUCIANA PACHECO MONTEIRO SILVEIRA 6 3 3 3 13 70,00 17,00 87,00 9º
125 MARCIO RODRIGO FERREIRA DA SILVA 5 3 4 4 13 72,50 14,00 86,50 10
3 NADIA EMELAU JOBIM 5 4 3 3 13 70,00 16,25 86,25 11

141 MARA REGINA CHRISTMANN 7 3 3 4 14 77,50 8,00 85,50 12
193 MARIA LUCIA JEUNEHOMME BORGES 8 6 3 4 13 85,00 N.A.T. 85,00 13
117 MICHELLE MORAIS DE ARAUJO 5 4 3 3 11 65,00 20,00 85,00 14
10 GRAZIELA FERREIRA ROCHA 5 3 2 4 12 65,00 18,50 83,50 15
128 VIVIANNE ARAUJO MOTA 4 2 2 3 14 62,50 20,00 82,50 16
54 NEUSA TERESINHA DEVES VALIM HOMEM 5 4 3 3 12 67,50 15,00 82,50 17
126 CASSIA COSTA LOURENÇO 6 4 3 3 12 70,00 10,00 80,00 18
2 LUANA ALVES DA SILVA GOLVEA 3 4 4 4 9 60,00 20,00 80,00 19

155 TATIANI DA SILVA JOVINO 7 7 1 4 10 72,50 7,00 79,50 20
136 LUCIELI SAMPAIO DO PRADO 4 3 3 2 12 60,00 18,50 78,50 21
175 JAQUELINE MACIEL DE OLIVEIRA 4 5 2 4 11 65,00 13,50 78,50 22
156 SOLANGE SILVEIRA BORGES 6 5 3 4 10 70,00 8,50 78,50 23
236 MARILAINE DA SILVA QUINTANILHA 6 3 3 4 10 65,00 13,50 78,50 24
129 ANA CLAUDIA POSSENTI CEZIMBRA 4 2 2 4 12 60,00 13,25 73,25 25
27 ZELCI VERONICA SOUZA SILVA 5 4 2 4 13 70,00 3,00 73,00 26
160 CARINE MARTINS DOS SANTOS 3 3 2 3 12 57,50 15,50 73,00 27
50 ALESSANDRO FAVERO GUILHERME 7 3 2 3 8 57,50 15,50 73,00 28
208 LUIZ HENRIQUE BERTA MALHEIROS 5 2 2 4 13 65,00 7,00 72,00 29
43 LUCIANE VASCONCELLOS NEGLIA 5 4 2 3 11 62,50 9,00 71,50 30
120 VANIA GRAZIELA FERREIRA PEREIRA 3 4 2 1 12 55,00 16,00 71,00 31
130 MICHELE SILVA DA COSTA 6 4 1 4 10 62,50 8,50 71,00 32
168 FABIANE HOSCHEIDT TRESCASTRO 4 3 1 4 12 60,00 10,50 70,50 33
122 NICOLE DE ANDRADE CENTENO 5 3 4 2 10 60,00 10,50 70,50 34
127 TAMIRES QUINTANILHA CARDOSO 4 5 4 4 11 70,00 N.A.T. 70,00 35
52 MARIANE DORNELES DOS SANTOS 5 4 3 2 10 60,00 9,50 69,50 36
83 LUCIA EWERTON PÊCH 5 4 1 3 11 60,00 8,00 68,00 37
58 JAQUES LEONAM HANZEL 6 1 4 4 12 67,50 N.A.T. 67,50 38
165 DAIANE NOSTRANI GOMES 5 3 1 4 11 60,00 6,00 66,00 39
214 SIMONE SILVA DA SILVA 4 2 4 4 12 65,00 N.A.T. 65,00 40
85 MURIEL KAMPF DA SILVEIRA 5 1 4 3 8 52,50 12,00 64,50 41
172 CRISTIANE DA SILVA RODRIGUES 3 2 2 4 13 60,00 N.A.T. 60,00 42
105 BEATRIZ SILVANA GRINGS 5 4 3 2 10 60,00 N.A.T. 60,00 43
104 JOSANA LIMA 5 3 1 3 8 50,00 8,00 58,00 44
237 ALAIS DA SILVEIRA CARDOSO 3 5 0 3 10 52,50 5,25 57,75 45
190 JULIO CESAR PEREIRA DA ROSA 5 1 2 4 11 57,50 N.A.T. 57,50 46
62 MARTA DE SIQUEIRA 5 3 2 2 10 55,00 N.A.T. 55,00 47
124 DAIANE GRASSI NUNES 6 4 1 2 9 55,00 N.A.T. 55,00 48
153 REJANE HILARIO DOS REIS 4 3 1 3 10 52,50 N.A.T. 52,50 49
178 BIBIANA SILVA DA SILVA 4 3 2 3 9 52,50 N.A.T. 52,50 50
40 CRISTIANE DALKE DE CARVALHO 5 2 2 4 8 52,50 N.A.T. 52,50 51
39 CARLOS ROBERTO DIAS DE MELLOS 4 2 3 4 8 52,50 N.A.T. 52,50 52
152 JOSUE INACIO DUTRA 3 3 0 2 12 50,00 N.A.T. 50,00 53

Por. Leg. Mat.Insc. Nome do Candidato TítulosEscritaGer. Total
Classif.

Final
Esp.

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DO BALNEÁRIO PINHAL

CONCURSO PÚBLICO N° 002/2012 - EDITAL N° 007/2012

Cargo: Visitador do PIM

80 ELIANE MOURA LUCAS 7 3 3 4 12 72,50 20,00 92,50 1º
34 QUELEN LEDIANE BARCELOS DOS SANTOS 5 6 3 4 12 75,00 17,00 92,00 2º
145 TAMARA NUNES DA SILVA 6 4 3 3 12 70,00 16,00 86,00 3º
25 LUCIANE GUERREIRO OLIVEIRA 6 3 2 3 12 65,00 20,00 85,00 4º
45 CINTIA LOPES QUINTANILHA 7 3 2 4 12 70,00 13,00 83,00 5º
78 ELAINE CRISTINA LEMOS 7 4 1 3 10 62,50 19,00 81,50 6º
63 LIZIANE RAUPP LOPES 7 4 3 3 10 67,50 14,00 81,50 7º
26 IARA MARCIA DE PAULA LOPES 5 3 2 4 11 62,50 17,50 80,00 8º
210 CLARICE CARDOSO DA SILVA 5 5 2 4 13 72,50 7,25 79,75 9º
6 DEISE DA SILVA MOURA 8 3 1 4 13 72,50 7,00 79,50 10

143 ANDREIA DA SILVA BATISTA 6 6 4 3 11 75,00 4,25 79,25 11
79 FLAVIA MACIEL DA SILVA 6 6 1 4 11 70,00 9,00 79,00 12
41 AURIA GLECIR DE ALMEIDA FAGUNDES 6 4 2 3 12 67,50 11,00 78,50 13
107 NEUZA MARIA DE OLIVEIRA 4 1 3 4 12 60,00 17,75 77,75 14
4 MICHELE SOARES CARDOSO DE OLIVEIRA 6 4 2 2 11 62,50 13,00 75,50 15

234 FRANCIELLI FARIAS DA SILVA DOMINGUES 3 4 2 3 12 60,00 14,00 74,00 16
227 CARLA LUIZA PERUSSATTO 7 4 3 3 11 70,00 4,00 74,00 17
76 DEISE DA SILVA TEIXEIRA IZIDORO 4 4 3 3 8 55,00 18,50 73,50 18
114 SABRINA ALINE ILHA DOS SANTOS 6 3 4 4 12 72,50 N.A.T. 72,50 19
91 LENIR TERESINHA DO AMARAL 4 6 0 2 9 52,50 20,00 72,50 20
1 LUCIANO PEREIRA SCHEFFER 7 3 3 3 11 67,50 3,75 71,25 21

113 ISOLENE BOTTEGA 6 4 3 3 11 67,50 3,00 70,50 22
32 TATIANI NEGREIRO PATRICIO 5 2 1 4 9 52,50 17,75 70,25 23
205 ANDERSON ANTONIO PAGANO 5 3 4 4 12 70,00 N.A.T. 70,00 24
28 ALFA PINTO DA SILVA 6 5 2 4 11 70,00 NP 70,00 25
33 CELIA RIBEIRO DA SILVA 4 3 0 2 11 50,00 20,00 70,00 26
74 ELISANGELA MUNIZ DIAS 5 3 2 4 13 67,50 N.A.T. 67,50 27
51 LUANA VIEIRA SILVEIRA 3 3 1 1 12 50,00 17,50 67,50 28
46 TATIANI DA SILVEIRA SOUZA 3 4 1 3 11 55,00 12,50 67,50 29
138 ROBERTA PEREZ MACHADO 5 3 3 4 9 60,00 7,00 67,00 30
142 MIRIAN RAQUEL DA SILVA CORREA 3 4 1 3 14 62,50 4,00 66,50 31
15 CATIANE ALVES DA SILVA 3 3 0 3 12 52,50 13,75 66,25 32
31 PEDRO HENRIQUE MORARES DE MELO 5 3 1 4 13 65,00 N.A.T. 65,00 33
73 THAIS KRAEMER MORAIS 5 6 1 2 12 65,00 N.A.T. 65,00 34
106 RODRIGO POSSEBON CAON 4 5 3 3 11 65,00 N.A.T. 65,00 35
206 LEONARDO POSPICHIL LIMA NETO 7 3 3 3 10 65,00 N.A.T. 65,00 36
185 ALICE ALESSANDRA DA SILVA GOUVEA 4 5 1 3 8 52,50 12,25 64,75 37
44 JORDANA MEGIER ROBERTO 6 4 1 3 10 60,00 4,00 64,00 38
16 CAMILA OLIVEIRA DAMIANI 5 3 2 4 10 60,00 4,00 64,00 39
49 CHAIANE DE SOUZA GOMES 3 4 1 3 10 52,50 11,25 63,75 40
100 TAINARA DE OLIVEIRA ROCHA 8 3 2 3 9 62,50 1,00 63,50 41
115 SILVIA REGINA DA SILVA PINTO 5 4 2 2 11 60,00 3,00 63,00 42
194 CECILIA BORGES MADRUGA 6 3 1 3 12 62,50 N.A.T. 62,50 43
30 FERNANDA DOS SANTOS RIBEIRO 5 4 2 2 12 62,50 NP 62,50 44
166 JACQUELINE PAIVA TAVARES 5 4 3 2 11 62,50 N.A.T. 62,50 45
102 KELLY JULIANA PRESTES GONÇALVES 7 2 3 3 10 62,50 N.A.T. 62,50 46
144 EMERSON SCHUQUEL KLEIN 5 4 3 3 10 62,50 N.A.T. 62,50 47
209 MONITIELE DE CAMARGO MOREIRA 4 4 2 3 11 60,00 1,50 61,50 48
42 NILZA HELENA DE ALMEIDA 6 4 1 3 9 57,50 4,00 61,50 49
174 JULIANA PILAR PITHAN 3 2 2 3 11 52,50 8,75 61,25 50
211 VERA LUCIA JESUS DE CARVALHO 5 2 1 4 8 50,00 10,75 60,75 51
12 LUCIANA RAMOS FAGUNDES 6 2 2 3 10 57,50 3,00 60,50 52
196 SANDRA ELISABETE MALIUK 6 2 2 3 11 60,00 N.A.T. 60,00 53
7 JUANEZ ELISABETE MELO DA FONSECA 3 4 1 4 9 52,50 6,75 59,25 54

232 IRIS CLARICE SOARES HOHER 2 4 2 3 9 50,00 8,00 58,00 55
224 PAULO RICARDO DA SILVA COSTA 3 3 2 3 12 57,50 N.A.T. 57,50 56
101 EDNA DA SILVA LOPES 4 3 1 4 11 57,50 N.A.T. 57,50 57
219 LETÍCIA DOS REIS FRANCISCO 4 3 2 3 11 57,50 N.A.T. 57,50 58
149 SILVIA HELENA FERRARI PAVAN 4 2 3 3 11 57,50 N.A.T. 57,50 59
140 BARBARA CONSUELO LAUTEN SCHLAGER 4 2 3 3 11 57,50 N.A.T. 57,50 60

Escrita TítulosEsp.Insc. Nome do Candidato Por. Leg. Mat. Total
Classif.

Final
Ger.

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DO BALNEÁRIO PINHAL

CONCURSO PÚBLICO N° 002/2012 - EDITAL N° 007/2012

241 MARGARITA EVELISI FLORES MACHADO 6 4 2 3 8 57,50 N.A.T. 57,50 61
181 SUZANE STEPHANIE MACHADO TRINDADE 5 3 0 3 10 52,50 4,00 56,50 62
53 BRUNA CANTELLI ESQUINZANI 7 2 1 2 8 50,00 5,75 55,75 63
176 JACQUIER DE OLIVEIRA ETHUR 4 2 2 2 12 55,00 N.A.T. 55,00 64
167 ANDREZZA MIRAPALHETA DA SILVA 5 1 2 3 11 55,00 N.A.T. 55,00 65
110 ELIZABETE APARECIDA FERREIRA AMARAL 4 3 1 4 10 55,00 N.A.T. 55,00 66
64 ANA HELIAMARA DE MORAIS SANTOS 5 4 3 1 9 55,00 N.A.T. 55,00 67
17 RONALDO DE OLIVEIRA 5 3 2 3 9 55,00 NP 55,00 68
139 CASSIA SILVEIRA BORGES 5 2 3 3 9 55,00 N.A.T. 55,00 69
226 AMANDA SILVA DE OLIVEIRA 4 4 1 4 9 55,00 N.A.T. 55,00 70
177 GRAZIELA PIRES GUEDES 4 3 3 3 9 55,00 N.A.T. 55,00 71
233 AUDRIA BARAO DA SILVA 6 5 1 2 8 55,00 N.A.T. 55,00 72
55 LETICIA FERREIRA DE CASTRO 6 5 1 3 7 55,00 N.A.T. 55,00 73
202 CAROLINA PINHEIRO SENA BARRETO 5 2 0 4 9 50,00 4,00 54,00 74
134 ANA LUCIA VIEIRA 4 3 0 4 9 50,00 4,00 54,00 75
173 TAINA DE OLIVEIRA 4 4 1 1 10 50,00 3,00 53,00 76
215 LUCINARA APARECIDA MACHADO 4 2 1 3 10 50,00 3,00 53,00 77
59 LETICIA PICHANI 5 1 1 3 11 52,50 NP 52,50 78
29 ANGELICA VERGINIA DA SILVA MARTINS 5 3 1 2 10 52,50 N.A.T. 52,50 79
217 SILVIA DA SILVA LOPES 5 2 1 3 10 52,50 N.A.T. 52,50 80
151 ANI ROSE DA SILVA RODRIGUES 4 3 0 4 10 52,50 N.A.T. 52,50 81
37 SILVIA TERESINHA MONTI MALTA PERASSOL 4 3 1 3 9 50,00 2,50 52,50 82
186 VERIDIANA TERESINHA VIEIRA MACHADO 3 5 1 2 9 50,00 2,50 52,50 83
171 SILVANA LAURINDO 6 3 3 2 7 52,50 N.A.T. 52,50 84
180 MARIA DENISE DE ARRUDA 5 2 4 3 7 52,50 N.A.T. 52,50 85
11 IVONE DOS SANTOS GONÇALVES 4 1 2 3 10 50,00 N.A.T. 50,00 86
87 JULIANA BERLANDA CASAGRANDE 5 3 1 2 9 50,00 N.A.T. 50,00 87
57 DAIANA DE MORAIS DADDA 4 3 2 2 9 50,00 N.A.T. 50,00 88
99 CIMARA RENATA CHAGAS DOS SANTOS 4 2 3 2 9 50,00 N.A.T. 50,00 89
36 DECIO GARCIA VIDAL 5 2 4 1 8 50,00 N.A.T. 50,00 90
158 FRANCELINA NELCI RODRIGUES ROSA 3 4 1 4 8 50,00 N.A.T. 50,00 91
148 CHEYENNE OLIVEIRA HERBSTRITH 5 3 2 3 7 50,00 N.A.T. 50,00 92